Praça do Centro Cívico nº 202 – Centro – Fone (95) 3623-1395 – Telefax (95) 3224-7777 – CEP 69.309-380
Boa Vista – Roraima – Brasil – ALE na Internet: www.al.rr.leg.br

RESOLUÇÃO LEGISLATIVA N° 011/2016

Revoga a Resolução Legislativa nº 009,

de 21 de junho de 2016 e dá outras

providências.

A MESA DIRETORA DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO

DE RORAIMA, no uso de suas atribuições legais, e de acordo com o art. 20, V c/c art.

191, VII do Regimento Interno, faz saber que o Plenário aprovou e ela promulga a

seguinte Resolução Legislativa:

Art. 1º Fica revogada a Resolução Legislativa nº 009, de 21 de junho de 2016.

Art. 2º Esta Resolução Legislativa entra em vigor na data de sua publicação,

com efeitos financeiros desde 1º de julho de 2016.

Palácio Antônio Martins,       de      de 2016.

Dep. JALSER RENIER

Presidente

Dep. NALDO DA LOTERIA

1º Secretário

Dep. MARCELO CABRAL

2º Secretário

http://www.al.rr.leg.br/